
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

# 

35 

17 

24 

38 

9 

16 

19 

98 

218 

97 

92 

25 

Driver 

Gabriel Robe 

Pietro Rimbano 

Felipe Bartz 

Zezinho Mugiatti 

Arthur Gama 

Mathias de Valle 

Felipe Papazissis 

Enzo Bedani 

Vinicius Papareli 

Bruna Tomaselli 

Hugo Cibien 

Kaka Magno 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

57.969 

57.990 

58.247 

58.364 

58.499 

58.520 

58.536 

58.824 

58.921 

59.453 

59.598 

1:01.868 

In L 

23 

20 

21 

15 

22 

16 

23 

18 

18 

19 

20 

16 

Diff 

0.021 

0.278 

0.395 

0.530 

0.551 

0.567 

0.855 

0.952 

1.484 

1.629 

3.899 

Gap 

0.021 

0.257 

0.117 

0.135 

0.021 

0.016 

0.288 

0.097 

0.532 

0.145 

2.270 

Speed 

141,469 

141,417 

140,794 

140,511 

140,187 

140,137 

140,098 

139,412 

139,183 

137,938 

137,602 

132,553 

S1 

16.875 

16.784 

17.002 

16.918 

17.032 

16.980 

17.095 

17.047 

17.065 

17.419 

17.345 

18.121 

S2 

16.665 

16.723 

16.840 

16.834 

16.762 

16.810 

16.840 

16.864 

17.045 

16.970 

17.238 

17.591 

S3 

24.429 

24.390 

24.405 

24.550 

24.604 

24.563 

24.519 

24.881 

24.811 

25.050 

25.015 

26.022 

Laps 

23 

23 

21 

20 

23 

17 

23 

18 

18 

19 

20 

21 

2nd Best 

58.344 

58.198 

58.597 

58.388 

58.594 

58.589 

58.546 

59.207 

59.448 

59.520 

59.796 

1:01.933 

In Lap 

21 

19 

9 

20 

23 

15 

22 

11 

17 

18 

15 

21 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#98 penalizado em 5 min neste treino, por excesso de velocidade nos boxes (51,9 km/h) 

Printed: 16/09/2023 09:06:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velopark, 15 a 17 de setembro de 2023 

4ª Etapa Stock Series 

3º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 8:35:00 

Velopark 2,278 km 

16/09/2023 08:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
16/09/2023 09:09:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/09/2023 09:09:22

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/09/2023 09:11:35


